

Objednávka poukázek		Číslo objednávky: 104228_3450295066-446035	
Dodavatel: IČO: 62913671 DIČ: CZ62913671 Up Česká republika s.r.o. Zelený pruh 1560/99 140 00 Praha 4 Telefon:  FAX: 		Odběratel: IČO: 46771816 Kód klienta: 104228 Interní kód objednávky: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ANTONÍNA BARÁKA LOVOSICE, SADY PIONÝRŮ 361/4 Sady pionýrů 41002 Lovosice Objednávku schválil:  Objednávku vystavil:  Telefon:  Email: 	
Typ poukázek: Stravenky Způsob úhrady: BANKOVNÍ PŘEVOD Datum objednávky: 06.02.2024			

Počet šekových knížek	Počet poukázek v šekové knížce	Počet poukázek celkem	Nominální hodnota	Hodnota celkem: počet poukázek x nominální hodnota
1	21	21	60	1,260 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	20	20	60	1,200 Kč
1	18	18	60	1,080 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	18	18	60	1,080 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	13	13	60	780 Kč
1	18	18	60	1,080 Kč
1	19	19	60	1,140 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	19	19	60	1,140 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	17	17	60	1,020 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	16	16	60	960 Kč
1	20	20	60	1,200 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč

Počet šekových knížek	Počet poukázek v šekové knížce	Počet poukázek celkem	Nominální hodnota	Hodnota celkem: počet poukázek x nominální hodnota
1	21	21	60	1,260 Kč
1	11	11	60	660 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	22	22	60	1,320 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	18	18	60	1,080 Kč
1	15	15	60	900 Kč
1	15	15	60	900 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	17	17	60	1,020 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	20	20	60	1,200 Kč
1	20	20	60	1,200 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	18	18	60	1,080 Kč
1	18	18	60	1,080 Kč
1	19	19	60	1,140 Kč
1	11	11	60	660 Kč
1	18	18	60	1,080 Kč
1	19	19	60	1,140 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	13	13	60	780 Kč
1	10	10	60	600 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč

Počet šekových knížek	Počet poukázek v šekové knížce	Počet poukázek celkem	Nominální hodnota	Hodnota celkem: počet poukázek x nominální hodnota
1	21	21	60	1,260 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč
1	21	21	60	1,260 Kč

Šekové knížky celkem		Počet poukázek celkem		Hodnota poukázek celkem
54		1030		61,800 Kč

Celková cena:	61,800 Kč
---------------	-----------